E S C O L A  S U P E R I O R  D E  C R U Z E I R O

“ P r e f e i t o  H a m i l t o n  V i e i r a  M e n d e s ”
- A U T A R Q U I A     M U N I C I P A L –

Reconhecida pelo Decreto Federal 71.830 de 08/02/1973
CNPJ 47550074/0001-65

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Rua Dr. José Rodrigues Alves Sobrinho, 191  –   CEP 12.710-410 - Cruzeiro – SP

E-mails: compras1.esc@gmail.com ou compras@escesefic.com.br
Tel.: (12) 3145-1155 Ramal: 27

CADASTRO DE FORNECEDOR

CATEGORIA:   SERVIÇOS                        MATERIAIS

RAZÃO SOCIAL: _______________________________________________________________

CNPJ: ___________________ TELEFONE: ________________

NOME DO CONTATO: _______________

E-MAIL:_____________________________________________

Descreva sucintamente e em tópicos quais serviços/materiais sua empresa fornece.

1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

4. ________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________

Declaro para os devidos fins, que desejo fazer parte do cadastro de fornecedores da

Escola Superior de Cruzeiro e que havendo oportunidade, atenderei aos pedidos de cotação de

preços a mim enviados.

Cruzeiro, ______ de _________ de 202__.

___________________________________
Assinatura e Carimbo do representante legal da empresa.

mailto:compras1.esc@gmail.com
mailto:compras@escesefic.com.br